
ZARZĄDZENIE nr  308/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany w zapisie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

                    w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku 

 

 Na podstawie art. 3 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o Zakładowym 

Funduszu Świadczeń Socjalnych (t.j. Dz.U. 2020.1070 t.j.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Fundusz Świadczeń Socjalnych Urzędu Miast i Gminy 

w Chmielniku wprowadza się następujące zmiany: 

Treść § 4 Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych, pkt 5 a), otrzymuje nowe 

brzmienie:  

„Pomoc z Funduszu przyznawana będzie do wysokości posiadanych środków według 

kryteriów: 

a) dopłata do wypoczynku organizowanego we własnym zakresie (§ 2 pkt 1 lit. c) 

raz na rok w wysokości 750 zł, po przedstawieniu karty urlopowej minimum 10 

dni roboczych, za urlop wykorzystany zgodnie z Kodeksem Pracy; 

Tabela przyznania świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w zależności od dochodu na 1 osobę 

Grupa Dochód netto kwota świadczenia 

I Do 1126 zł 750,00 zł 

II Powyżej 1126 zł – 1500 zł 725,00 zł 

III Powyżej 1500 zł 700,00 zł 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia polecam Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Miasta 

i Gminy w Chmielniku. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników 

z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

 

        Burmistrz 

        (-) Paweł Wójcik 


